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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos L. — Izdan in razposlan dne 27. maja 1902.

Vsebina: (St. 107 in 108.) 107. Razglas o ustanovitvi po enega davčnega in sodnega depozitnega urada v Do- 
brzanih in Vejprtih na Češkem. — 108. Zakon, s katerim se vlada pooblašča za začasno uravnavo trgovinskih 
in prometnih zvez in pa konzulskih razmer z Mehiko.

to*.
Razglas finančnega ministrstva 

z dne 23. maja 1902. 1.
o ustanovitvi po enega davčnega in sodnega depo­
zitnega urada v Dobrzanih in Vejprtih na Češkem.

Na podstavi Najvišega sklepa se ustanavlja 
v Dobrzanih in Vejprtih na Češkem za občine okrajnih 
sodnij istega imena, ki začneta hkratu svoje poslo­
vanje, po en davčni in sodni depozitni urad.

Ti uradi naj začnejo svoje poslovanje s 1. dnem 
junija 1902. 1.

io§.
Zakon z dne 26. maja 1902. 1.,

s katerim se vlada poblašča za začasno uravnavo 
trgovinskih in prometnih zvez in pa konzulskih 

razmer z Mehiko.
S pritrditvijo obeh zbornic državnega zbora 

ukazujem tako:

§• 1.

Vlada se pooblašča začasno uravnati trgovinske 
in prometne zveze in pa konzulske razmere z Mehiko 
na podstavi največje ugodnosti in dotične dogovore 
dati v moč toda z merilom, da se moč teh dogovo­
rov ne razteza čez 31. dan decembra 1903. 1.

Počenši s tem časom se:

1. občine Černotin, Dobrzany, Lhota, Hrob- 
šice, Lena, Nova ves, PFestavlky, Öerveny Ujezd, Šlo- 
vice, Vstiš in Vodni Ujezd izločujejo iz okraja 
davčnega urada Stody ter se odkazujejo okraju davč­
nega urada Dobrzany in

§. 2.

Izvršiti ta zakon, ki stopi v moč z dnem raz­
glasitve, je naročeno vsemu Mojemu ministrstvu.

V Budimpešti, 20. dne maja 1902.

Franc Jožef s. r.
2. občine Pleil, Schmiedeberg in Vejprty izlo­

čujejo iz okraja davčnega urada PFesnečnice in Se 
odkazujejo okraju davčnega urada Vejprty.

Hölmi s. r.

Koerber s. r. 
Wittek s. r. 
Spens s. r. 
Rezek s. r. 
(»iovanelli s. r.

Welsersheinib s. r. 
Rohm s. r.
Hartel s. r.
Call s. r.
Piçtak s. r.
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